夏邑县罗庄镇人民政府夏邑县罗庄镇新集大街升级改造项

目中标候选人公示

河南省方鸿项目管理有限公司受夏邑县罗庄镇人民政府的委

托，就夏邑县罗庄镇人民政府夏邑县罗庄镇新集大街升级改造项目进

行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开标、评标等工作，现就

本项目的评标结果公示如下：

一、项目概况与招标内容：

1.1.项目名称：夏邑县罗庄镇人民政府夏邑县罗庄镇新集大街升级改

造项目；

1.2.采购编号：夏财采招-2024-95；

招标编号：商工程〔2024〕297 号；

1.3.项目代码：2407-411426-04-01-270003；

1.4.资金来源：财政资金和自筹资金；

1.5.建设地点：商丘市夏邑县；

1.6.建设内容及规模：道路全长 1630m，涉及李营、李楼、徐瓦房三

个行政村，道路红线宽度 10m，横断面为单幅路形式，道路两侧加宽

2m，道路面层为沥青面层。建设内容主要为道路加宽工程、非机动车

道工程、照明工程、绿化工程、排水工程等。

1.7.标段划分：本项目共划分为 1 个标段；

1.8.招标范围：工程量清单、施工图纸及招标文件包含的所有内容（有

特殊说明的，按说明执行）；

1.9.计划工期：90日历天；

1.10.招标控制价：8619680.76 元（其中分部分项工程费：7526297.84

元，安全文明施工费：162351.95 元，规费：156309.16 元，增值税：

711716.76 元，措施费：63005.05 元（不含安全文明施工费），暂列

金额：0元，专业工程暂估价：0 元）；

1.11.质量要求：合格；

二、招标公告发布媒体及时间：

本项目招标公告于 2024 年 11 月 29 日在《河南省电子招标投标

公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、

《全国公共资源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

三、评标信息：

3.1、评标日期：2024 年 12 月 20 日；

3.2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室；

四、评标结果：

第一中标候选人：河南永轩市政公用工程有限公司

注册地址：河南省商丘市民权县王庄寨镇王北村 06号

投标报价：小写：8607842.69 元

大写：捌佰陆拾万柒仟捌佰肆拾贰元陆角玖分

质量要求：合格

工 期：90日历天

项目经理：王国辉

证书名称：二级建造师注册证书

证书注册编号：豫 241212295755

第二中标候选人：河南恒旭建设集团有限公司

注册地址：河南省商丘市睢阳区凯旋路商品大世界一号

投标报价：小写：8615658.91 元

大写： 捌佰陆拾壹万伍仟陆佰伍拾捌元玖角壹分

质量要求：合格

工 期：90日历天

项目经理：闫强

证书名称：二级建造师注册证书

证书注册编号：豫 241181940802

第三中标候选人：中潮建设发展有限公司

注册地址：林州市红旗渠大道西段 899 号 169 室

投标报价：小写：8613704.87 元

大写：捌佰陆拾壹万叁仟柒佰零肆元捌角柒分

质量要求：合格

工 期：90日历天

项目经理：王军舰

证书名称：二级建造师注册证书

证书注册编号：豫 241141448050

五、投标单位得分情况：

1、投标单位：河南永轩市政公用工程有限公司；投标报价评审：

39.07 分；综合标评审：21分；技术标评审：16.08 分；最终得分：

76.15 分

2、投标单位：河南恒旭建设集团有限公司；投标报价评审：36.542

分；综合标评审：15.56 分；技术标评审：12.64 分；最终得分：64.742

分

3、投标单位：中潮建设发展有限公司；投标报价评审：39.28

分；综合标评审：11 分；技术标评审：14.12 分；最终得分：64.4

分

4、投标单位：河南天禄建筑工程有限公司；投标报价评审：37.661

分；综合标评审：12分；技术标评审：12.82 分；最终得分：62.481

分

六、本项目废标单位及原因：

无

七、评标结果公示期：

2024 年 12 月 24 日至 2024 年 12 月 26 日

八、异议和投诉渠道：

1、异议提出：投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在评标

结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并加公

章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向相

关监督部门投诉。

九、招标文件规定公示的其他内容：

无

十、联系方式：

招标人：夏邑县罗庄镇人民政府

地址：夏邑县罗庄镇

联系人：王先生

联系方式：13837059881

代理机构名称：河南省方鸿项目管理有限公司

地址：商丘市南京路富强路交叉口中盛瑞府

联系人：张女士

联系方式：13148042464

监督单位：夏邑县城乡建设发展中心

联系电话： 0370-6025511

地址：河南省夏邑县一环路中段路北

河南省方鸿项目管理有限公司

2024 年 12 月 23 日